

## بیدوف هم می پيچاند؟

مس سونگون برای سومین سال متوالی  
قهرمان لیگ برتر فوتسال شد

# جام باز هم به اصفهان نیامد

لوکا یوناچیچ با کارنامه ای سیاه سرمربی ذوب آهن شد

# شوخیش هم قشنگ نیست!





## آخرین وضعیت مصدومان ارتش زرد



پزشک تیم فوتبال سپاهان اصفهان توضیحاتی را در خصوص آخرین وضعیت بازیکنان مصدوم این تیم ارائه کرد. تیم فوتبال سپاهان دوشنبه آینده (۹ تیر) در اولین مسابقه پس از شروع مجدد بازی‌های لیگ نوزدهم میزبان گل‌گهر سیرجان خواهد بود.

دکتر عباسعلی ربیعی پزشک زردپوشان در خصوص آخرین وضعیت اعضای تیم از نظر پزشکی اظهار داشت: خدا را شکر تیم شرایط خوبی دارد. روز چهارشنبه آخرین تست پزشکی را برای شرکت در مسابقات برگزار کردیم که همه اعضای تیم منفی بودند و مشکلی برای آغاز مشکلات وجود ندارد.

ربیعی در خصوص وضعیت امیدنورافکن که در بازی تدارکاتی مقابل فجر شهیدسپاسی غایب بود، گفت: امید نورافکن بعد از ابتلا به کرونا و پشت سر گذاشتن دوران قرنطینه و منفی شدن تست‌هایش به تمرینات برگشت، اما پس از بازگشت به تمرینات دردی در زانویش احساس کرد. عکس گرفتیم که نکته خاصی را نشان نمی‌داد، اما چون مدتی به خاطر کرونا تمرین نکرده بود و از طرفی هم بسیار توصیه شده؛ افرادی که پس از ابتلا به کرونا به تمرینات برمی‌گردند، ورودشان تدریجی باشد، بنابراین تصمیم گرفتیم که به‌او استراحت بدهیم. خودم از قلعه‌نویی درخواست کردم نورافکن به طور تدریجی وارد تمرینات و مسابقات شود. به همین خاطر او در بازی با گل‌گهر حضور ندارد و استراحت می‌کند و پس از این بازی کارش را آغاز می‌کند.

وی در خصوص وضعیت مهدی ترکمان و محسن مسلمان که از غایبان سپاهان مقابل فجر سپاسی بودند، عنوان کرد: ترکمان و مسلمان دچار کشیدگی عضلاتی شده‌اند. آن‌ها زیر نظر فیزیوتراپ و بدنساز تمرین می‌کنند و به بازی گل‌گهر نمی‌رسند.

پزشک سپاهان در مورد شرایط عزت‌الله پورقاز اظهار داشت: پورقاز شرایط خوبی دارد. او در کنار ما تمرینات میدانی را انجام می‌دهد و تحت نظر فیزیوتراپ کار می‌کند اما الان نمی‌شود گفت چه زمانی برمی‌گردد و بهتر است صبر کنیم تا شرایط مساعد را پیدا کند. من پیش از این هم گفته بودم؛ این تعطیلات کمک می‌کند که پورقاز بتواند در بازی‌های آخر برای تیم بازی کند. ربیعی در خصوص وضعیت حال حاضر جورجیوولسیانی، گفت: من باولسیانی در تماس هستم، او در گرجستان شرایط خوبی دارد. به خاطر شرایط کرونا نتوانست به جمع ما اضافه شود. خودش هم راغب بود در کشور خودش با همکارانی که از ابتدا دوره توانبخشی را زیر نظر آنها می‌گذرانند، ادامه بدهد و ما هم مخالفتی نداشتیم اما پیگیر هستیم ظرف یکی دو هفته آینده و اگر شرایط مهیا شود به ایران برگردد تا هم او را معاینه کنیم و هم اینکه درمان‌های توانبخشی را زیر نظر ما ادامه دهد.

## امیر حسین اکبری ملی پوش اصفهانی فوتبال ساحلی: خیلی دلم میخواد سپاهان و ذوب آهن در فوتبال ساحلی هم تیمداری کنند



ما کافی است ولی جدیداً من پیگیری نکردم. خیلی دوست دارم که مقام‌هایی که مادر ایران کسب می‌کنیم برای شهر خودمان باشد، داخل شهر خودمان بازی کنیم حالا چه بهتر که در تیم سپاهان یا ذوب آهن باشد که هوادار زیادی دارد و حتی در استان خودمان بیشتر شناخته شویم. مثلاً من تا دو سه سال اخیر جایی میرفتم فکر می‌کردند من بوشهری هستم چون من شش الی هفت سال در آنجا بازی کرده بودم حالا انشالله که هیئت فوتبال و مسئولان دست به کار شوند و ما هم کمک می‌کنیم.

اکبری در مورد باشگاه سپاهان هم نظرات جالبی دارد: از گذشته تا به امروز این چنین مطرح شده که سپاهان بهترین شرایط باشگاه داری را دارد باشگاهی با امکانات کامل و بی‌نظیر که در سال‌های گذشته بسیار بازیکن ساز بود اما متأسفانه چند سالی است که به جای استفاده از بازیکنان بومی به بازیکنان خارج استان بها داده میشود. البته با تمامی این اوصاف سپاهان در حال حاضر شرایط خوبی دارد و اگر لیگ شروع شود قطعاً میتواند رتبه خوبی بدست بیاورد، واقعا تیم ریشه دار و پر افتخاری داریم که امسال نشان داد شرایط بسیار خوبی دارد.

وی در مورد حضور اسطوره‌های سپاهان بر روی نیمکت این تیم گفت: باید عرض کنم استفاده از ستارگان سال‌های نه چندان دور سپاهان مثل محرم نویدکیا، هادی عقیلی و یا محمود کریمی بر روی نیمکت باشگاه خیلی خوب است اما باید فرصت مناسب به آنها داده شود، نباید محرم یا هادی عقیلی و یا محمود کریمی را بیآورند و از روز اول از آنها انتظار قهرمانی داشته باشند باید فرصت مناسب به آنها داده شود.

## نگرانی ذوبی‌ها برای سفر به مشهد با چاشنی کرونا



گفته می‌شود اعضای تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان به دلیل شیوع گسترده کرونا در مشهد برای سفر به این شهر نگران هستند. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان قرار است روز یکشنبه هفته آینده در مشهد به مصاف شهر خود و برود تا اولین بازی دوران پساکرونايي خود را برگزار کند.

در این بین، شنیده می‌شود اعضای تیم ذوب آهن خصوصاً بازیکنان برای سفر به شهر مشهد نگرانی دارند. وضعیت شیوع کرونا در مشهد نسبت به گذشته بدتر شده و این شهر در وضعیت بحرانی قرار دارد؛ از همین رو، بخش‌های کرونايي بیمارستان‌های مشهد دوباره در حال پر شدن است و همین باعث شده تا ذوبی‌ها نگران سفر به این شهر شوند.

گفته می‌شود ذوبی‌ها به مدیران باشگاه شهر خود و اعلام کردند چون ورزشگاه امام رضا (ع) یک مجموعه ورزشی است و فقط مختص فوتبال نیست، باید صبح روز بازی کاملاً ضد عفونی و ایزوله شود. از سوی دیگر، شنیده می‌شود ذوب آهن تا دیروز جمعه موفق نشده بودند هتلی برای خود رزرو کنند. گویا مسئولان این باشگاه اصفهانی دنبال هتلی بودند که هر بازیکن را داخل یک اتاق بفرستند.

از طرفی، پرواز اولی که قرار بود اعضای تیم فوتبال ذوب آهن با آن راهی مشهد شوند، لغو شده و هنوز پروازی برای این تیم رزرو نشده است که آنها بتوانند به مشهد سفر کنند. با این شرایط، به نظر می‌رسد حریف تیم شهر خود و هم از وضعیت کرونايي حاکم در این شهر ترس دارد و هم فعلاً برنامه‌های سفر خود را به صورت کامل هماهنگ نکرده است.



## لوکا بوناچیچ با کارنامه ای سیاه سر مربی ذوب آهن شد شوخیش هم قشنگ نیست!



لوکا بوناچیچ با کارنامه ای سیاه در سال های اخیر حالا هدایت تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان را بر عهده گرفته است.

بعد از آنکه «میودرآگ رادولویچ» سرمربی مونته‌نگرویی تیم فوتبال ذوب آهن اعلام کرد به خاطر شیوع کرونا حاضر به بازگشت به ایران نیست، مسئولان این باشگاه کارشان را برای انتخاب سرمربی جدید آغاز کردند.

بعد از برگزاری جلسه هیات مدیره با مدیرعامل شرکت سهامی ذوب آهن، این باشگاه با لوکا بوناچیچ وارد مذاکره شد و جلساتی بین طرفین صورت گرفت. قرار بود معرفی بوناچیچ هم دیروز (صبح جمعه) انجام شود ولی ظاهراً اختلافاتی در بندهای قرارداد این مربی وجود داشت که در نهایت اختلافات رفع و طرفین به توافق رسیدند. بوناچیچ در سال های گذشته سابقه هدایت تیم ذوب آهن را بر عهده داشته است. این مربی در سال های اخیر کارنامه ای سیاه در فوتبال ایران و سایر باشگاه های خارجی که حضور داشته از خود برجای گذاشته و اعتماد دوباره یک باشگاه ایرانی مانند ذوب آهن به وی جای تعجب دارد.

تیم فوتبال ذوب آهن در حال حاضر با ۲۲ امتیاز در رده یازدهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد و روز یکشنبه در چارچوب هفته بیست و دوم لیگ برتر به مصاف شهر خودرو می‌رود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## مس سونگون برای سومین سال متوالی قهرمان لیگ برتر فوتبال شد جام باز هم به اصفهان نیامد



بازی ۳ - ۲ بشود. بعد از گل دوم گیتی پسند، سرعت بازی به شکل قابل توجهی بالا رفت و هر دو تیم صاحب موقعیت های خوبی برای گلزنی شدند.

همانند نیمه نخست، علیرضا صمیمی دروازه بان مس باز هم ستاره بازی بود و حتی در یک صحنه سه توپ رفت و برگشت را مهار کرد. این نیمه هم بدون تنش و جنجال نبود بازیکنان دو تیم به خاطر خطاهایی که روی هم داشتند، به سمت یکدیگر حمله ور می شدند.

در دو دقیقه پایانی بازی و در حالی که تیم گیتی پسند به بازی پنج نفره (پاور پلیر) روی آورده بود، بازیکنان مس از فرصت استفاده کرده و توپ را در یک ضد حمله به سمت دروازه خالی مس شوت کردند. محمدرضا سنگ سفیدی بازیکن مس توپ را با دست خود به اوت فرستاد و باعث شد تا مجدداً درگیری و تنش بین بازیکنان و کادر فنی دو تیم بالا بگیرد. داور هم مسلم اولادقباد را از تیم مس اخراج کرد تا مسی ها با یک بازیکن کمتر به بازی ادامه بدهند. البته مهدی جاوید بازیکن مس ضربه پنالتی نقطه دوم را از دست داد و مس عملاً بهترین فرصت خود را برای گلزنی هدر داد. همین مسئله و کمتر بودن یک بازیکن تیم مس باعث شد تا گیتی پسند در ثانیه های پایانی نیمه دوم به گل تساوی برسد.

\* تساوی در وقت های اضافه و ضربات پنالتی

بازی در وقت های قانونی با نتیجه تساوی ۳ - ۳ تمام شد. طبق قانون در مرحله پلی آف، هر مسابقه باید برنده داشته باشد. بنابراین کار به وقت های اضافه کشید که تلاش دو تیم در این وقت ها هم برای گلزنی ثمری نداشت. در نهایت ضربات پنالتی تعیین کننده نتیجه بازی شد. برای مس نصیری، جاوید، فخیم، تقی زاده، آقاپور و شجری گلزنی کردند. سنگ سفیدی، احمدعباسی، حسن زاده، والکس و عزتی هم پنالتی های گیتی پسند را گل کردند اما میثم برمشوری پنالتی گیتی را از دست داد.

## بیدوف هم می پيچاند؟



دراکو بیدوف به ایران بازنگشته و مدیران باشگاه اصفهانی قصد دارند پرونده او را از روش های حقوقی به سرانجام برسانند.

تیم فوتبال ذوب آهن در شرایطی آماده شروع دوباره رقابت های لیگ برتر می شود که رادولویچ دیگر به نیمکت مربیگری این تیم باز نخواهد گشت و مدیران باشگاه به زودی در رابطه با مربی آینده تیم تصمیم گیری خواهند کرد.

یکی دیگر از دغدغه های مدیران باشگاه عدم باشگاه دار کو بیدوف است که جانشین امیرارسلان مطهری شد و اتفاقاً آخرین گل سبزپوشان در دربی اصفهان را نیز در تساوی یک بر یک مقابل سپاهان در دقیقه ۹۰ به ثبت رساند.

این بازیکن اما به نظر می رسد مانند سرمربی مونته‌نگرویی تیم قصدی برای بازگشت به ایران ندارد و مدیران باشگاه می خواهند پرونده او را از طرق حقوقی پیگیری کنند.

جواد محمدی مدیرعامل ذوب آهن درباره بازیکنان خارجی تیم اینطور صحبت کرده است: «تنها بیدف به ایران نیامده و مار کویچ از ایران خارج نشده و داخل ایران در این مدت تمرین کرده، بیدف هم موظف به بازگشت است و در صورت بازگشت عواقب آن به خودش بازمی‌گردد».

